

## Program för hösten 2015

Nu är det sommar, en årstid som de flesta människor, längtar till. Tyvärr blev maj ganska kylig och regnig och juni blev inte mycket bättre. Juli har varit lite bättre med några riktigt varma dagar men vi får hoppas att sommaren kommer nu i slutet av juli och augusti.

För vår kära nationalpark har ett förslag till nytt skötselprogram tagits fram. Vi i styrelsen har lämnat in en del synpunkter i skriftlig form. Den verkade vara bra utförd så det var inte mycket vi hade synpunkter på. Förhoppningsvis kommer den att beslutas under hösten eller vintern.

Som vanligt har vi fyllt ett flertal onsdagskvällar under hösten och vintern med intressanta och spännande programpunkter **Medtag fika där inget annat anges.**

### **19:e augusti Kräftskiva Samling: Naturums entré, kl. 18:30. OBS Tiden!**

Ljummen augustikväll, myggen surrar runt borden, doften från krondill, köttbullar, prinskorv och ”Janssons” i en mustig blandning. Som kvällens höjdpunkt blir det givetvis kräftor med tillbehör. I det subventionerade priset ingår även lättöl/vatten, kaffe och kaka. Vill Du ha ett par snapsar till kräftorna får Du dock ta med det själv. Som musiker har vi anlitat Lars och Ella-Britt Gunnarsson. Vill någon fixa sånghäfte är vi mycket glada för det. **Pris: Endast 100 kr.**

***Ta gärna med egna kräfthattar!Ta också med kaffemugg, sittdyna och kanske myggmedel.***

**Anmälan, senast den 13:e augusti**, görs till vår festkommitté via Ulla Fritz på tel: 0370- 711 65. Begränsat antal till 50 personer. ”Först till kvarn gäller”. ***Du måste ringa och meddela Ulla om Du är anmäld och inte kan komma senast dagen innan så att någon annan kan få Din plats!***

### **16:e september Höstvandring på Lövö. Samling: Lövö, kl. 18:00. OBS Tiden!**

Denna förhoppningsvis varma och sköna förhöstkveäll ska vi göra en vandring ca 3 km runt Lövö. (Det går även att gå en kortare runda). Vi kommer också lägga in en tipsrunda vars frågor till stor del kommer att handla om Store mosse. nationalpark, natur, kultur och lite dagsaktuella frågor. Fina priser utlovas till vinnarna. Efter vandringen och tipsrundan bjuder föreningen på grillad korv med tillbehör och dricka.

***Ta också med eget kaffe, penna, sittdyna och bra skor.***

### **21:e oktober Armenien, bildprogram av Peter Mattiasson Naturum kl. 19:00**

I kväll ska Peter Mattiasson tas oss med på en resa till Armenien som han och Cornelia gjorde 2013. Många av er vet säkert vem Peter är då han jobbar just som förvaltare/guide/snickare etc. i nationalparken. Även Cornelia har, som bekant, jobbat på Naturum på ett vikariat.

Armenien är säkert ett ganska okänt land för många av oss. Det är en ganska liten republik i södra Kaukasien i Västasien. Det är en inlandsstat som i norr gränsar till Georgien, i väster till Turkiet, i öster till Azerbajdzjan och i söder till Iran. Det var lite om geografien och resten kommer Peter att berätta om detta bergsland med en fantastisk natur, rik historia och kultur.

### **Fnöskticka**

Vi kommer även att få veta hur man bearbetar och behandlar en fnöskticka för att få den att fungera och brinna som man vill. Det är en av våra nyaste medlemmar, Erik Lundkvist, som kommer att visa hur detta går till.

**11:e november Bildafton med Lars-Olof Hallberg /N Kävsjö församl.hem kl. 19:00**

Då var det åter dags för en bildafton men någon känd naturfotograf. Vi har anlitat Lars-Olof Hallberg från Jät i trakten av Växjö. Lars-Olof har tidigare varit hos bildprogram men det är ganska många år. Lars-Olof är medlem i Naturfotograferna som borgar för hög kvalitet, varsamhet i foto-graferandet av djur och natur, ingen förvanskning av digitala bilder etc.

Lars-Olofs bildprogram denna gång heter ”Småland - från kust till skog”. Så här beskriver Lars-Olof bildprogrammet. Småland är ett fantastiskt landskap, med allt från vacker skärgård till djupa skogar och berg. Men här finns också bördiga slättbygder som påminner om Skåne och kuperade delar som liknar Norrland – ett Sverige i miniatyr. Se mer på Lars-Olofs hemsida: [www.fotohallberg.se](http://www.fotohallberg.se)

Pris: Endast 100 kr och i det priset ingår även fika. Billigt för ett sådant kanonprogram.

***Extraprogram***

**25:e november Blomsterarrangemang Naturrums kl. 19.00**

Denna kväll får vi lära oss blomsterarrangemang inför julen. Det blir precis som tidigare personal från Stjärnflox blomsterhandel i Hillerstorp som kommer och visar oss. Pris:50 kr inkl. fika.

**9:e december Julfest Naturrums kl. 19.00**

Så var det Jul igen och därmed en ny julfest! Som vanligt blir det glögg med russin och mandel, risgrynsgröt, skinkmackor, kaffe med pepparkakor m.m. Musiken är i skrivande stund inte klar men på något sätt kommer det att bli julmusik. Givetvis blir det även ett julletteri med fina vinster.  
Pris: Endast 80 kr

**Anmälan, senast den 3:e december**, och görs till vår festkommitté via Ulla Fritz, tel. 0370-711 65.

**Ny eller ändrad e-postadress!?**

Du som skaffat ny, (eller ändrat den gamla), e-postadress ska meddela den till vår kassör på e-post: [lg\\_magnusson@hotmail.se](mailto:lg_magnusson@hotmail.se) *Det är viktigt att vi får in detta för underlätta utskicken och att de kommer rätt. Glöm inte detta! Tack på förhand!*

**Mer info finns på vår hemsida: [www.laget.se/STOREMOSSEFORENING](http://www.laget.se/STOREMOSSEFORENING)**

***Välkomna till en fantastisk höst!***

Styrelsen

/EF